

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	Отделение легкое кардиологическое и сердечно-сосудистой хирургии (ДКССХ)	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
12024	Заведующий отделением детской кардиологической и сердечно-сосудистой хирургии - врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22024	Врач по рентгенодиагностическим диагнозам и лечению	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32024	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42024	Буфетчица	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
52024	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62024	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
72024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
82024	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92024	Краевая детская консультативная поликлиника (КДКП)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение восстановительного лечения (ОВЛ)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
102024	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112024	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122024	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13024	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	ний																							
	Приемное отделение																							
142024	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
152024	Младшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение восстановительной медицины и реабилитации (дневной стационар) (ОВМир ЦВМир), ул. Кирова, 66																							
162024	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
172024	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Образовательное отделение социальной и психолого-педагогической реабилитации детей и взрослых. ул. Кирова, 66																							
182024	Инструктор по физической культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Общественный немедицинский персонал (ОНМП)																							
192024	Психолог (до работы с персоналом)	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагностики (ОЛД)																							
202024	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

Ю.А.

Утошева Ю.А.

(дата)

03.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

М.В.

Меньшова О.В.

(дата)

03.10.2024

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Т.Н.

Пошина Т.Н.

(дата)

03.10.2024

Начальник отдела кадров

Сильченко Л.М.

(дата)

03.10.2024

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____ (дата)
Юрисконсульт (должность)		Фрейдман М.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.10.2024 (дата)
Председатель профкома (должность)		Синягина Е.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.10.2024 (дата)
Врач-эпидемиолог (должность)		Гусева О.Ю. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.10.2024 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Сагина Е.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.10.2024 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)		Кирichenko О.Ю. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.10.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

851 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)
 (№ в реестре экспертов)

30.09.2024
(дата)